ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างรถประชาสัมพันธ์ให้ใช้สิทธิ์เลือกตั้ง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างรถประชาสัมพันธ์ให้ไปใช้สิทธิ์เลือกตั้ง จำนวน ๗ วัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ 3190300498539 โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

นภาพรรณ ธรรมดา 

(นางสาวนภาพรรณ ธรรมดา)

ปลัดองค์การบริหารตำบลหนองนาก ปฏิบัติหน้าที่นายก

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก